
      

 Uchwała Nr IV/28/2007                                        

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. z 2001 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ), w  związku z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 50 % różnicy między wartością jaką 

nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaką 

nieruchomość ma po ich wybudowaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                          Janusz Wawer 


